



Temmuz 2021, Basın Açıklaması

Mavi Ekonomide 100 Kariyer

"Mavi" ekonomi kabaca 5,4 milyon istihdamı temsil ediyor ve yılda yaklaşık 500 milyar € brüt katma değer yaratıyor. Erasmus+ programı, potansiyel çalışanlara sektör bazlı gereksinimlerin derin anlayışını sunarak kuruluşları, kariyer fırsatlarını teşvik etmek için güçlerini birleştirmeye teşvik eder.

Bu çaba için, İspanya'dan bir eğitim organizasyonu olan Sea Teach S.L., 16 Temmuz'da mavi ekonomide kariyer rehberliği için bir toplantı düzenledi. Bu toplantıya katılan eğitimciler, öğretmenler, mavi profesyoneller ve eğitim kuruluşları temsilcileriydi. Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrencilerinin mavi kariyer fırsatları hakkında farkındalığını artırmak ve mavi ekonomi içinde sektörler arası köprüler oluşturmak için kariyer rehberliği ve proje fikirleri konusunda en iyi uygulamaları paylaştılar.

Bu bir günlük etkinlik sırasında, katılımcılar mavi kariyer yollarının tanımı üzerinde çalıştılar ve balıkçılık, su ürünleri yetiştiriciliği ve işleme, kıyı ve deniz turizmi, deniz taşımacılığı, limanlar ve gemi yapımı, denizden petrol, gaz çıkarma sektörleriyle ilgili 100 iş kartını gözden geçirdiler. ve mineraller ve açık deniz rüzgar ve okyanus enerjisi. Öğrencilerin ihtiyaçlarına ve endüstri gereksinimlerine uyarlanmış, kariyer rehberliği için çevrimiçi bir kurs geliştirmek için gerekli adımları attılar. Çevrimiçi kurs, MOOC olarak ücretsiz olarak sunulacaktır.

Bu girişimin mesleki eğitim, eğitim kurumları ve mavi profesyoneller arasındaki işbirliğini teşvik etmesi bekleniyor. Avrupa işbirliğinin bir sonucu olarak, çevrimiçi bir platform, mavi Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrencileri tarafından mavi sektördeki kariyerlerini planlamak için kullanılmak üzere mavi kariyer gelişimi ile ilgili beceri ve niteliklerle birlikte 100 kariyeri entegre edecektir. Ayrıca, mavi endüstri gereksinimlerinin farkında olarak, geleceğin adayları daha iyi kariyer kararları alabilecek, istihdam edilebilirliklerini iyileştirebilecek ve mavi ekonomi sektörleri arasında geçiş yapma yeteneklerini geliştirebilecekler.

Etkinlik, Avrupa Birliği Erasmus+ programı tarafından ortak finanse edilen ve Romanya'dan TEAM4 Excellence, İspanya'dan Sea Teach ve Türkiye'den Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "[Mavi Ekonomide Kariyer Rehberliği](#)" Stratejik ortaklık projesinin bir parçasıdır.

